
K prodeji, Rodinný dům, 94 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252303 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům s velkým potenciálem v  klidné
části obce Mšeno,  obklopené nádhernou přírodou Kokořínska.
Tato nemovitost stojí na pozemku o velikosti 698 m2 a disponuje
užitnou plochou 94 m2. Sestává z jednoho nadzemního a jednoho
podzemního podlaží, celkem čtyř místností, což nabízí dostatek
prostoru pro pohodové bydlení. Dům je ve stavu před rekonstrukcí,
což dává novým majitelům jedinečnou možnost přizpůsobit dům
dle vlastních představ a potřeb. Předností domu je také možná
půdní vestavba pro další obytné prostory. Na zahradě je zahradní
domek a kůlna. Nechte se okouzlit přírodou Kokořínska a  Mšena,
kde je běžná občanská vybavenost. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4252303
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900875377
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Plocha pozemku: 698 m2
Kód zakázky: 875377

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubor Nardelli
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


